

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di abitazioni per lavoratori agricoli dipendenti in
CAROVIGNO - Via S.Sabina - 3° P.I. - LEGGE 30/12/1960, n.1676 - n.12 allog
gi - vani contabili 80.-

Impresa: Geom. Ignazio CASTRIGNANO - Fasano -

PRIMO STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 19 - 12 - 19 79

CONTRATTO in data 18/12/1979 n. 5923 REGISTRATO in corso di registrazione.-

Importo del progetto a base d'asta approvato <u>48.681.340.-</u>		Data della consegna . . .	<u>19/10/79</u>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del XXXXXXXXXXXX per cento come da tret <u>tativa privata</u> L. <u>351.500.000.-</u>		Data dell'incominciamento dei lavori . . .	<u>19/10/79</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . L.		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori .	<u>12/10/80</u>
del quale impegnato	Per espropriazione L. <u>12.100.000.-</u>	I lavori rimasero sospesi per gg.	
	» mag. lavori impreved. » <u>44.093.740.-</u>	I lavori rimasero prorogati per gg.	
	» lavori ad economia » <u>6.400.000.-</u>	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	
	» sorveglianza e dir. » <u>21.090.000.-</u>	Giorni impiegati in più . . .	
	» I.V.A. » <u>13.497.600.-</u>	» » in meno . . .	
TOTALE somma impegnata L. <u>97.181.340.-</u>			

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) - LAVORI A MISURA:				
1	7	Scavo di roccia per fondaz. mc.	145,77	21.300.=	3.104.901.=	
2	32	Calcestruzzo a Kg.200 fond. mc.	16,23	47.500.=	770.925.=	
3	31	Calcestruzzo a Kg.300 fond. mc.	194,49	68.500.=	13.322.565.=	
4	62	Ferro omogeneo per c.a. Kg.	5.599,70	770.=	4.311.769.=	
5	15	Muratura tutta tufo mq.	40,01	33.500.=	1.340.335.=	
6	17	Muratura tutta tufo cm. 20 mq.	31,66	8.382.=	265.374,12	
		SOMMANO LAVORI A MISURA EURO				23.115.869,12
		B) - LAVORI A FORFAIT:				
		C.S.A. - Rustico				
		mc. 2.788,50 x 48% = mc. 1.338,48		38.500.=		51.531.480,00
		TOTALE LAVORI A MISURA E FORFAIT EURO				74.647.349,12
